
РІШЕННЯ

Керуючись статтею 20 
Закону України «Про теп
лопостачання», статтею 31 
Закону України «Про жит
лово-комунальні послуги», 
статтею 3 Закону України 
«Про засади державної ре
гул ято р н о ї пол ітики  у 
сфері господарської діяль
ності», Постановою Кабіне
ту М ін істр ів  Укра їни  від 
29.04.2006 № 605 «Деякі 
питання діяльності Націо
нальної акц іонерної ком
панії «Нафтогаз України», 
якою постановлено Націо
нальній комісії регулюван
ня ел ектро ен ер ге ти ки  
встановити з 1 липня 2006 
року граничний рівень цін 
за 1 тис. m 3 природного 
газу, що ре ал ізується  
підприємствам комуналь
ної те пл ое н ерге ти ки  у

від 13.09.2006 № 468 
Про послуги з централізованого теплопостачання

розм ір і, що не перевищує 
686 грн. за 1 тис. m3 з ура
хуванням податку на додану 
в а р т іс ть , збору у вигляд і 
цільової надбавки до діючо
го тарифу, тарифів на транс
портування та постачання, 
Постановою НКРЕ України 
від 08.06.2006 № 736 «Про 
затверд ж е ння  граничних 
рівнів оптових цін на природ
ний газ для підприємств ко
мунальної теплоенергетики, 
тепл ови х електростанц ій , 
електроцентралей та коте
лень с у б ’єктів  господарю 
вання, у тому числі блочних 
(модульних) котелень, якою 
з 1 липня 2006 року підвище
но граничні рівні оптових цін 
на природ ний  газ для 
п ід пр и єм ств  ком унал ьно ї 
теплоенергетики до 686 грн. 
(з урахуванням податку на

додану вартість, збору у 
вигляді ц ільової надбавки 
до діючого тарифу, тарифів 
на транспортування та по
стачання) за 1 тис. m3 при
родного газу, рішенням ви
конавчого комітету Славу
ти ц ь ко ї м ісь ко ї ради від 
08.10.2003 №502 «Про зат
вердження тарифів на по
слуги з теплопостачання», 
п. 4 рішення Славутицької 
міської ради від 23.06.2006 
№ 38-5-V «Про антикризові 
заходи у сфері житлово-ко- 
мунального господарства у 
зв 'я з ку  з с и туа ц іє ю , що 
склалася в паливно-енер
гетичном у комплексі», та 
статтею 28 Закону України 
«Про місцеве самовряду
вання в Україні», виконав
чий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

№
зп

Зміст заходу Термін Виконавці 
виконання

1. Розрахунок тарифів на послуги з 
централізованого теплопостачання на 
рівні економічно обгрунтованих планових 
витрат та подання на розгляд виконавчого 
комітету

до КП «УЖ КГ» 
29.09.2006

2 . Перевірка обгрунтованості планових 
витрат на послуги з централізованого 
теплопостачання та їх  відповідності 
діючим нормативно-правовим актам

10.10.2006 Управління 
економіки та 
соціального 
розвитку 
міста

3. Оприлюднення в газеті «Теледень- 
Славутич» повідомлення про 
оприлюднення проекту рішення 
виконавчого комітету Славутицької 
міської ради «Про встановлення тарифів 
на послуги з централізованого 
теплопостачання» та аналізу 
регуляторного впливу

12.10.2006 Управління 
економіки та 
соціального 
розвитку 
міста, Центр 
інформації та 
зв ’язків 3 
громадськістю

4. Оприлюднення в газеті «Теледень- 
Славутич» проекту рішення виконавчого 
комітету Славутицької міської ради «Про 
встановлення тарифів на послуги з 
централізованого теплопостачання» та 
аналізу регуляторного впливу

19.10.2006 Управління 
економіки та 
соціального 
розвитку 
міста, Центр 
інформації та 
зв ’язків 3 
громадськістю

5. Подання секретарю міської ради проекту 
рішення виконавчого комітету 
Славутицької міської ради «Про 
встановлення тарифів на послуги з 
централізованого теплопостачання» та 
аналізу регуляторного впливу для 
розгляду в постійних комісіях міської ради

19.10.2006 Управління 
економіки та 
соціального 
розвитку 
міста

6 . Отримання від фізичних та юридичних 
осіб, їх  об’єднань пропозицій, зауважень

ДО
20.11.2006

Управління 
економіки та 
соціального 
розвитку 
міста, КП 
«УЖ КГ»

7. Проведення муніципальних слухань до
20.11.2006

8 . Прийняття рішення виконавчого комітету 
Славутицької міської ради «Про 
встановлення тарифів на послуги з 
централізованого теплопостачання»

27.11.2006 Виконавчий 
комітет 
міської ради

9. Оприлюднення рішення виконавчого 
комітету Славутицької міської ради «Про 
встановлення тарифів на послуги з 
централізованого теплопостачання» в 
газеті «Теледень-Славутич»

30.11.2006 Загальний 
відділ, Центр 
інформації та 
зв ’язків 3 
громадськістю

10. Введення в дію тарифів на послуги з 
централізованого теплопостачання

01.01.2007

Керуючий справами виконавчого комітету М.І. ДРОГАН

1. У зв’язку із затверд
женням НКРЕ України но
вих цін на природний газ та 
електроенергію комуналь
ному підприємству «Управ
ління житлово-комунально
го господарства» (Кучинсь- 
кий В.О.) в опалювальному 
сезоні 2006/07р . при розра
хунках плати за послуги 
централізованого теплопо
стачання, що надаю ться 
населенню, враховувати:

- ціну природного газу у 
розмірі 686 грн. за 1 тис. m3 
(з урахуванням податку на 
додану вартість, збору у 
вигляді цільової надбавки 
до діючого тарифу, тарифів 
на транспортування та по
стачання), затверджену в 
установл еном у порядку 
НКРЕ України;

- нові тарифи на елект
роенергію , затверджені в 
устан овл ен ом у  порядку 
НКРЕ України;

- середнє значення про
ектних величин теплового 
навантаження житлових бу
динків м. Славутича.

2. Затвердити план роз
робки проекту рішення ви
конавчого комітету Славу
тицької міської ради «Про 
встановлення тариф ів на 
послуги з централізовано
го теплопостачання» (до
дається).

3. Ком унальном у п ід 
приємству «Житлово-кому
нальний центр» (Жаболен- 
ко І.М.):

- до 10 числа місяця, на
ступного за розрахунковим, 
здійснювати перерахунок 
нарахувань за спожиті по
слуга з теплопостачання 
в ідпов ідно  до ф актичних 
обсягів споживання послуг 
в межах нормативних вит
рат газу на виррбництво 
теплової енергії;

- до 01.10.2006 розроби
ти та надати до виконавчо
го комітету пропозиції щодо 
створення системи стиму
лювання споживачів за по
передню сплату житлово- 
комунальних послуг.

4. Ко м унальном у п ід 
приєм ству  «У правл іння 
житлово-комунального гос
подарства»  (Кучинський  
В .О .), ком унал ьном у 
підприємству «Житлово-ко
мунальний центр» (Жабо- 
ленко І.М.) посилити роз’
яснювальну роботу серед 
населення щодо причин 
підвищення вартості послуг 
з теплопостачання з засто
суванням засобів масової 
інформації та особистих зу
стрічей з мешканцями.

5. Кер івникам  п ід пр и 
ємств усіх форм власності 
вжити невідкладних адмін
істративних заходів щодо 
своєчасної сплати житло
в о -ко м ун а л ьн и х  послуг 
своїми працівниками через 
бухгалтерії підприємств до 
10 числа місяця, наступно
го за розрахунковим.

6. Відділу інформації та 
зв ’язк ів  з гром адськістю  
(Любива Л.М.) забезпечити 
оприлю днення  даного  
рішення в міських засобах 
масової інформації.

7. Контроль за виконан
ням даного рішення покла
сти на заступника міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих орган ів  ради 
Остряніна Ю.О.

М іський  голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО


